КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«12» мая 2016 г.  № 82                                                                              г. Кострома

О внесении изменения в приказ комитета по физической культуре и

спорту Костромской области от 24.02.2016 № 27

В соответствии с пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации от

1 апреля 2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2016-2017 годы»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции и

профилактике коррупционных и иных правонарушений в комитете по

физической культуре  и спорту Костромской области в 2016 году,

утвержденный приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 24 февраля 2016 года № 27 «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции и профилактике коррупционных

и иных правонарушений в комитете по физической культуре  и спорту

Костромской области в 2016 году», следующее изменение:

раздел VI дополнить строками 3-5 следующего содержания:

«
3. Обеспечение контроля за

применением предусмотренных

законодательством мер юридической

ответственности в каждом случае

несоблюдения запретов, ограничений

и требований, установленных в целях

противодействия коррупции, в том

числе мер по предотвращению и (или)

урегулированию конфликта интересов

В течение

года

Родионов А.Н.

Овчинникова О.Г.

4. Проведение анализа соблюдения

запретов, ограничений и требований,

установленных в целях

противодействия коррупции, в том

числе касающихся получения

подарков отдельными категориями

лиц, выполнения иной оплачиваемой

работы, обязанности уведомлять об

обращениях в целях склонения к

В течение

года

Овчинникова О.Г.

совершению коррупционных

правонарушений

5. Организация работы по

формированию у государственных

гражданских служащих

отрицательного отношения к

коррупции

В течение

года

Родионов А.Н.

Овчинникова О.Г.

».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель комитета           П. Чепогузов